
UCHWAŁA NR XXXVI/197/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świeszynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020r. poz. 1876 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/207/17 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2017 roku (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.3397, 3398) w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świeszynie w § 3 pkt 2 dodaje się lit. o, p, r, które otrzymują brzmienie: 

„o) ustalanie i wypłacanie zasiłków dla opiekunów na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

p) przyznawanie i wypłacanie stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

r) wydawanie zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo do ochrony 
środowiska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE6AA25-A25F-4AF1-BD72-67787905599F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do uchwały wynika z braku wpisanych w statucie Ośrodka zadań
realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  Świeszynie:

1. Ustalanie i wypłacanie zasiłków dla opiekunów na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

2. Przyznawanie i wypłacanie stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych na podstawie ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

3. Wydawanie zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o wysokości przeciętnego
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego na
podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo do ochrony środowiska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE6AA25-A25F-4AF1-BD72-67787905599F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera o
	Paragraf 1 zm. Litera p
	Paragraf 1 zm. Litera r

	Paragraf 2

	Załącznik

